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Spennende, sentrumsnær bolig med
stor tomt. Anneks, redskapsbu samt
garasje. Meget solrikt beliggende

Området
Arendal

Adresse
Frydentoppveien 8

Prisantydning
kr 5 500 000,-

Omkostninger: kr 153 970,-

Totalpris: kr 5 653 970,-

Kommunaleavgifter: kr 22 279,74

Formuesverdi: kr 745 766,-

Primærrom: 151 m2

Bruksareal: 177 m2

Boligtype: Enebolig

Byggeår: 1914

Soverom: 3

Eierform bygning: Selveier

Eierform tomt: Eiet tomt

Tomteareal: 1339 m2 SørmeglerSørmegleren Aen AS aS avvd. Ard. Arendalendal

Vesterveien 1B

37 02 05 00

sormegleren.no

Rune NartRune Nartenen
Eiendomsmegler

40 40 80 240 40 80 266
rune@sormegleren.norune@sormegleren.no



BESKRIVELSEBESKRIVELSE

Nydelig enebolig med stor hage. Beliggende i attraktivt,

barnevennlig boligområde med gangavstand til Arendal

sentrum og alle byens fasiliteter samtidig som man

ligger tilbaketrukket i forhold til støy. Noe utsikt til

byfjorden og Galtesund fra eiendommen. Skole,

barnehage og bussforbindelser i nærområdet samt flotte

turområder med lysløype inn fra Ribbervann.

Eiendommen består av enebolig, innredet anneks, stor

redskapsbu i hagen. Eiendommen ligger solrikt til med

nydelig hage med store plenarealer. Slik eiendommen

fremstår er det behov for oppgradering/renovering.

OM EIENDOMMENOM EIENDOMMEN

INNHOLDINNHOLD

Enebolig:

1 etg.: Gang/entrè, toalettrom, kjøkken, gang, matbod,

spisestue samt 2 stuer

2 etg.: Loftsgang, toalettrom, 3 soverom, bad samt

alkove.

Kjeller med 2 kjellerrom.

Anneks:

1 etg.: Stue/kjøkken og bad

2 etg.: Gang og 2 soverom

Redskapsbu i hagen

SSTTANDANDARDARD

Eiendommen består av enebolig, innredet anneks samt

stor redskapsbu i hagen.

Boligen går over to plan og inneholder:

1 etg.: Gang/entrè med belegg på gulv, malte flater på

vegg. Trapp opp til 2 etasje. Toalettrom under trapp

fliser på gulv, malte flater på vegg. Wc og vask. Kjøkken

med belegg på gulv, malte flater på vegg. Gang med

belegg på gulv, malte flater på vegg. Dør ut. Matbod

med med malt gulv, malte flater på vegg. Hyller.

Spisestue med tregulv, malte flater på vegg. 2 stuer med

tregulv, malte flater på vegg. Fra den mitterste stuen er

det 2 fløyet dør ut til overbygd veranda. Her er også

montert kombi ved/parafinovn. Stue II har åpen peis.

2 etg.: Loftsgang med malt tregulv, malte flater på vegg.

Luke til loft. Toalettrom med med wc og vask. 3 soverom

med tregulv/laminat, malte flater på vegg. Etasjeovn på

det ene soverommet. Flislagt bad med wc, vask og dusj.

Opplegg for vaskemakin. Bad oppgradert/modernisert i

2021 i følge selger/fullmektig. Alkove med tregulv, malte

flater på vegg.

Kjeller med 2 kjellerrom. VVbereder. Luke til krypkjeller.

Anneks:

1 etg.: Stue/kjøkken med tregulv, panel/fliser på vegg.

Opplegg for vaskemaskin. Trapp opp fra stuedel til 2

etasje. Flislagt bad med wc, vask og dusj. VK. Vannmåler.

2 etg.: Gang med malt tregulv, malte flater på vegg.

Soverom malte tregulv/belegg på gulv, malte flater på

vegg.

Egen strømmåler utvendig på anneks i egen kasse for

annekset.

Redskapsbu i hagen

AREALER MED BESKRIVELSEAREALER MED BESKRIVELSE

Primærrom: 151 kvm, Bruksareal: 177 kvm Sekundærrom:

26 kvm.

Bra. pr. etasje.: Kjeller 23m² - 1. etg. 81m² - Loftsetasje

73m².

P-rom 1.etg inkl: Gang, hall m/trapp, kjøkken, toalettrom

og 3 stuer.

P-rom loftsetasje inkl: Alkove (ikke lysforhold), 3

soverom, gang, bad og toalettrom.

S-rom inkl.: 3 boder.

Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger,

men det er avvik fra disse. Tegninger fra 1934. Kjøkken

inntegnet i loftsetasje, bruken på befaringsdagen med

bad og soverom som ikke fremkommer av

bygningstegninger. 1. etasje er som planløsning fremlagt

fra 1934.

Det er ikke rømningsvinduer fra loftsetasje eller

rømningsstige. Alkove med lite vindu, ikke lysforhold.

Garasje:

Bra: 25m² - P-rom: 0m² - S-rom: 25m²

S-rom inkl.: Garasje.

Anneks:

Bra: 51m² - P-rom: 51m² - S-rom: 0m²

P-rom 1.etg inkl.: Stue/kjøkken og bad.
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